Администрация муниципального округа

«Воркута» Республики Коми
Коми Республикаса «Воркута»

муниципальной кытшлбн администрация

ШУОМ

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
$2/ а$м/е-а/&^

2024 г.

г. Воркута. РеспубликаКоми

Об утверждении состава I
антитеррористической

комиссии в муниципальном

округе «Воркута»

№ м

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 52 Устава

муниципального округа «Воркута», администрация муниципального округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в муниципальном округе «Воркута»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 17.07.2024 № 864 «Об утверждении состава

антитеррористической комиссии в муниципальном округе «Воркута».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального

округа «Воркута» Ю.В.Слонис